02.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

15

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Акушерствои гинекология (31.08.01)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

о. ли
(И.О. Фамилия)

В. В. Алмин
(И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Т. В.Денисова
(И.О. Фамилия)

В. В. Коренная
(И.О. Фамилия)

Е. М.Куковенко
(И.О. Фамилия)

М.А. Пониманская
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Скворцова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

В. В. Коренная
(ИХ). Фамилия)

Л. В. Сумятина(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
ГасаналиеваКистаман Шамхаловна

ГодуновКириллДмитриевич

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

КолесниковаВладаВасильевна

КурбановаЛейла -

Мосина АлександраСергеевна

НакоховаПолина Александровна

Николаева Василиса Юрьевна
Очаева АмулангаВадимовна

Алиева СалимаМуссаевна

ВалидоваГулнозаАбдурасуловна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

. Коренная

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

Акушерствои
гинекология (31.08.01)

Акушерствои

гинекология (31.08.01)

(по

(п

сь

сь)

2

(И.О. Фамилия)

о. ли
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сумятина(И.О. Фамилия)